PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
091902 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO PUERTO CORDILLERA

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
:13:16:53
01

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 14
25-01-2024

N° 25
12-02-2024

N° 54
19-02-2024

N° 222
02-04-2024

N° 1283
22-10-2024

N° 426
03-05-2024

05

08

09

13

15

21

22

25

26

29

31

02

01

01

02

99

02

04
05
06
07

001
002
004
005

002
005

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Subvenciones a los Establecimientos Educacionales
Junta Nacional de Jardines Infantiles

Direccion de Educacion Publica Programa 02
Subsecretaria de Educacion

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
IAPORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Direccion de Educacién Publica

Subsecretaria de Educacion

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

Programas Informaticos

INICIATIVAS DE INVERSION

662.978

662.978
662.978

662.978
662.978

193.384

193.384
193.384

193.384
193.384

14.399
14.399
14.399

14.399

14.399

14.399

1.675.704

1.675.704
1.675.704

78.988

78.988
78.988

78.988

78.988

78.988

78.988



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0014_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0025_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0054_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0222_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1283_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0426_TR.pdf
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Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
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091902 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO PUERTO CORDILLERA
Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 14 N° 25 N° 54 N° 222 N° 1283 N° 426
25-01-2024 12-02-2024 19-02-2024 02-04-2024 22-10-2024 03-05-2024
02 Proyectos
34 SERVICIO DE LA DEUDA 1.675.704
07 Deuda Flotante 1.675.704



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0014_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0025_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0054_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0222_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1283_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0426_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
091902 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO PUERTO CORDILLERA

Fecha
Hora

Pagina
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Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 487 N° 956 N° 911 N° 1288 N° 1168 N° 1390
06-05-2024 | 21-08-2024 | 05-08-2024 | 23-10-2024 | 03-10-2024 | 04-11-2024
TOTAL INGRESOS 12.094 491.210 325.302 54.309 295.379 370.071
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 12.094 10.420 54.309
02 Del Gobierno Central 12.094 10.420 54.309
001 Subvenciones a los Establecimientos Educacionales 54.309
002 Junta Nacional de Jardines Infantiles
004 Direccion de Educacion Publica Programa 02
005 Subsecretaria de Educacion 12.094 10.420
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
09 APORTE FISCAL 325.302 295.379
01 Libre 325.302 295.379
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 480.790
02 Del Gobierno Central 480.790
002 Direccion de Educacion Publica
005 Subsecretaria de Educacion 480.790
15 SALDO INICIAL DE CAJA 370.071
TOTAL GASTOS 12.094 491.210 325.302 54.309 295.379 370.071
21 GASTOS EN PERSONAL 12.094 4.200 325.302 54.309 295.379
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 6.220
25 INTEGROS AL FISCO 370.071
99 Otros Integros al Fisco 370.071
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
02 Compensaciones por Daflos a Terceros y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 480.790
04 Mobiliario y Otros 67.181
05 Maquinas y Equipos 279.309
06 Equipos Informaticos 95.300
07 Programas Informaticos 39.000
31 INICIATIVAS DE INVERSION



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0487_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0956_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1288_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1168_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1390_TR.pdf
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091902 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO PUERTO CORDILLERA
Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 487 N° 956 N° 911 N° 1288 N° 1168 N° 1390
06-05-2024 21-08-2024 | 05-08-2024 23-10-2024 03-10-2024 04-11-2024
02 Proyectos
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0487_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0956_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1288_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1168_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1390_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Subvenciones a los Establecimientos Educacionales
Junta Nacional de Jardines Infantiles

Direccion de Educacion Publica Programa 02
Subsecretaria de Educacion

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
IAPORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Direccion de Educacién Publica

Subsecretaria de Educacion

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

Programas Informaticos

INICIATIVAS DE INVERSION

370.071

370.071
370.071

370.071

370.071

-228.613

-228.613
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3.101.647
91.311
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3.010.336
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3.101.647
3.101.647

1.813.555

301.304
301.304

1.512.251
1.813.555

1.813.555
1.813.555



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1392_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1350_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1603_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1782_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1645_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1649_TR.pdf
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Ver Decreto

Ver Decreto
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Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 1392 N° 1350 N° 1603 N° 1782 N° 1645 N° 1649
06-11-2024 | 30-10-2024 | 11-12-2024 | 20-12-2024 | 17-12-2024 | 30-12-2024
02 Proyectos -228.613
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1392_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1350_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1603_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1782_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1645_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1649_TR.pdf
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Subvenciones a los Establecimientos Educacionales
Junta Nacional de Jardines Infantiles

Direccion de Educacion Publica Programa 02
Subsecretaria de Educacion

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
APORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Direccion de Educacion Publica

Subsecretaria de Educacion

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

Programas Informaticos

INICIATIVAS DE INVERSION

200.114
49.044
49.044

49.044)

151.070
151.070

200.114
200.114

179.659

179.659
179.659

179.659

179.659
179.659

431.000

431.000
431.000

431.000

431.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2049_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1986_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2015_TR.pdf
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Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 2049 N° 1986 N° 2015
30-12-2024 30-12-2024 | 30-12-2024
02 Proyectos
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2049_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1986_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2015_TR.pdf
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